                                                                                                                          Wałcz dnia:18.09.2007r

[image: image1.png]



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 21/med/2007, na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów i odczynników RTG, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną, druków medycznych gotowych  i zleconych, ciekły azot  - ogłoszonym w B.I.P. dnia 12.09.2007r.

Pytanie 1 – dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty tylko oświadczenia (SIWZ pkt 8.1.4) o posiadaniu dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu i stosowania dla oferowanych wyrobów, zamiast dołączenia wymienionych dokumentów do oferty?

Odpowiedz

 Zamawiający oczekuje w ofercie oświadczenia  o posiadaniu dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu i stosowania dla oferowanych wyrobów.

Pytanie  2 – dotyczące Zadania 2 – Pakietów 1, 3, 4

Prosimy o wyrażenie zgody na podanie ceny za opakowanie 100 szt. Po uprzednim przeliczeniu ilości sztuk na opakowania i odpowiednim zaznaczeniu tego w formularzu.

 W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o możliwość podania ceny jednostkowej do 4 miejsc po przecinku. Podanie ceny za sztukę przyczyni się do nieuzasadnionego zawyżenia ceny oferty.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie 100 szt. ,  po uprzednim przeliczeniu ilości sztuk na opakowania i odpowiednim zaznaczeniu tego w formularzu.

Pytanie 3 – dotyczące Pakietu 2 poz.2

Czy w Pakiecie 2 poz.2 Zamawiający dopuści płynny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 5kg co w przeliczeniu daje 4,67 L spełniające pozostałe wymagania SIWZ ( w przypadku nie wyrażenia zgody prosimy o merytoryczne uzasadnienie)?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 4

Czy w przypadku wyrażenia zgody na inne opakowania – Zamawiający żąda przeliczenia wielkości opakowań i czy w przypadku gdy wychodzą niepełne opakowania należy zaokrąglać zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza inne opakowania , w tolerancji 10 % od oczekiwanych tylko w  pakiecie 2 poz.2.

Zamawiający żąda przeliczenia wielkości opakowań  zgodnie z zasadami matematyki, do dwóch miejsc po przecinku.

